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San Isidro - Reunión 101 - 05/11/2014

Rosa Roja
Carrera 8º - 17:20 hs ∼ Distancia: 1600 mts - 1'36"78/100
Todo caballo de 5/6 años que no haya ganado . Peso: 0 kilos.
Pista: Arena (Codo) | Estado: Normal | Categoria: Condicional

FAROL SUN

por Halo Sunshine (USA) y
Farolera por Fadeyev (USA)

Criador:
ORTEGA PAVON EDUARDO

$25,000 NUEVA IMAGEN (LP)

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5° 6° 7°

$25,000 $8,750 $5,000 $2,500 $2,000 $1,750 $1,250

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 12 FAROL SUN M Z 5 449 ORTEGA PAVON EDUARDO 57.0 OSUNA CARLOS A. NUEVA IMAGEN (LP) 3 CPOS 4.30

2 5 POULTICE M Z 6 477 ASERITO RODRIGUEZ M. 55.0 RIVOLLIER JORGE LUIS DON CIPRIANO (GCHU) ½ CZA 3 CPOS 21.50

3 7 SILVER BOND M A 5 401 MONASTEROLO IVAN EDUARDO 53.0 ACOSTA DIEGO ANTONIO ROJO DE AMERICA (R*) 8 CPOS 3 CPOS 3.65

4 14 GOTA DE MIEL M A 5 429 FALERO PABLO GUSTAVO 57.0 RAMSEYER EZEQUIEL EDUARDO VICENTE LOPEZ 3 CPOS 11 CPOS 4.40

5 10 MIXTO BAN M A 5 453 VILLARROEL OMAR ANDRES 57.0 BARRIOS EDUARDO A. STUD DON CHANY (LP) 2 CPOS 14 CPOS 22.70

6 3 MR. BULLISH M A 6 454 PALACIOS MARIANO RAUL 55.0 GOMEZ EDGARDO D. JALIL Y SASHA (GGCHU) ½ PZO 16 CPOS 68.90

7 2 BEST CREEK M Z 5 495 CUELLAR CESAR LEONOR 57.0 FUENTES HERNAN PABLO SR. ARMANDO (R*) 3½ CPOS 16¼ CPS 88.60

8 16 LOGAN OPTIMIST M Z 5 480 DOMINGOS ALTAIR 57.0 LOMEZ CARLOS ALBERTO LOS ROBLES DE AZUR (LP)BAJA PZO 19¾ CPS 8.80

9 8 HAY FUTURO M Z 6 504 GARCIA LEONARDO ANTONIO 51.0 LOMEZ CARLOS LUIS EL GARUFA (LP) 5 CPOS 20 CPOS 46.65

10 9 LAGO DEL CONDE M ZD 5 455 ZACARIAS ANSELMO 57.0 SANCHEZ JOAQUIN ALFREDO LALO (LP) 6 CPOS 25 CPOS 8.30

11 1 HUYA PANGARE M Z 5 526 GIANNETTI ADRIAN M. 57.0 AGUIRRE JUAN CARLOS DE LA ROSA (LP) 2 CPOS 31 CPOS 6.20

12 15 DEL FIERRO M Z 6 463 VILLABONA CRISTIAN P. 55.0 ACEVEDO CARLOS ERNESTO EL PLATERO (LP) 7 CPOS 33 CPOS 93.75

13 4 CUBITI M Z 5 480 TAJOMISSKI ALEJANDRO VICTOR 57.0 CINCUNEGUI OSCAR CECILIA V.C. 20 CPOS 40 CPOS 222.85

14 11 CARDIOLOGIST M Z 5 407 ACUÑA DIEGO EXEQUIEL 54.0 ACOSTA HORACIO LOS MELLIZOS (R.IV) 60 CPOS 9.55


